quinta-feira, 10 de dezembro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARTA CONVITE  027/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: TRAMEC TRATORES LTDA CARTA CONVITE Nº 027/2015,

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA PÁ

CARREGADEIRA, RETRO ESCAVADEIRA E MOTO NIVELADORA

PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO

INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS

PUBLICOS. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 31.998,00 (TRINTA E UM MIL,

NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS), REFERENTE AOS LOTES 01,02,03.

HOMOLOGAÇÃO: 20/11/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO

MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E6E2F9562479BFFF58F3A9C2F477BCF

		2015-12-10T13:28:48-0300